
Zarządzenie Nr FSG.0050.42.2022 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia planu finansowego środków otrzymanych 

z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 

r. poz. 559) oraz art. 14 ust. 14 - 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) 

 

 

Wójt Gminy Suchy Dąb 

 zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Zwiększa się  „Plan finansowy dochodów dla środków z Funduszu Pomocy – DOCHODY” stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zwiększa się „Plan finansowy wydatków dla środków z Funduszu Pomocy – WYDATKI” stanowiący 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Henryka Król 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 i 584) wójt (burmistrz, 

prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa dysponują środkami oraz opracowują plan 

finansowy dla środków z Funduszu Pomocy. Podjęcie niniejszego zarządzenia wypełnia obowiązek 

wskazany w ww. ustawie. 

W związku z wpływem nowych środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, konieczne jest podjęcie niniejszego zarządzenia.  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia  Nr FSG.0050.42.2022 

Wójta Gminy Suchy Dąb  

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 

 

PLAN FINANSOWY 

DLA ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY – DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

801   Oświata i 

wychowanie 

24 233,00  20 528,00 44 761,00 

 80195  Pozostała 

działalność 

24 233,00  20 528,00 44 761,00 

  2700 Środki na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących gmin, 

powiatów 

(związków gmin, 

związków 

powiatowo – 

gminnych, 

związków 

powiatów), 

samorządów 

województw, 

pozyskane z 

innych źródeł 

24 233,00  20 528,00 44 761,00 

852   Pomoc społeczna 289 115,00 -8 000,00 720,00 281 835,00 

 85295  Pozostała 

działalność 

289 115,00 -8 000,00 720,00 281 835,00 

  2700 Środki na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących gmin, 

powiatów 

(związków gmin, 

związków 

powiatowo – 

gminnych, 

związków 

powiatów), 

samorządów 

województw, 

pozyskane z 

innych źródeł 

289 115,00 -8 000,00 720,00 281 835,00 

   Razem 313 348,00 -8 000,00 21 248,00 326 596,00 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia  Nr FSG.0050.42.2022 

Wójta Gminy Suchy Dąb  

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 

 

PLAN FINANSOWY 

DLA ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY – WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Treść Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

801   Oświata i wychowanie 24 233,00  20 528,00 44 761,00 

 80195  Pozostała działalność 24 233,00   44 761,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

292,24   292,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

854,93   854,93 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 816,24   2 816,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 379,96   379,96 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

69,69   69,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 452,50   452,50 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

19 367,44  20 528,00 39 895,44 

852   Pomoc społeczna 289 115,00 -12 000,00 4 720,00 281 835,00 

 85295  Pozostała działalność 289 115,00 -12 000,00 4 720,00 281 835,00 

  3110 Świadczenia społeczne 226 586,00 -7 000,00  720,00 220 306,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

4 603,37   4 603,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

574,72   574,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 81,91   81,91 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -1 000,00  5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

27 156,00   27 156,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00  4 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 113,00 -4 000,00  15 113,00 

   Razem 313 348,00 -12 000,00 25 248,00 326 596,00 

 


